

Den 22. august 2024

Ny ledelse i EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S

EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S' direktør Thorkild Steen Sørensen træder tilbage og overlader ledelsen af selskabet til sin medarbejder gennem mange år, økonomichef Maibritt Lindstrøm. Maibritt Lindstrøm, overtager ledelsen den 1. september 2024.

"Det er med stor tillid, jeg overlader ansvaret til Maibritt Lindstrøm. Hun vil med sin erfaring, ledelsesmæssige evner samt indgående kendskab til forretningen videreføre og videreudvikle EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S. Jeg er heller ikke i tvivl om, at Maibritt Lindstrøm vil fortsætte med at lede virksomheden med den samme integritet og professionalisme, som vi altid har stræbt efter. Jeg ser frem til at følge selskabets fortsatte succes under den nye direktørs ledelse" udtaler Thorkild Steen Sørensen.

"Jeg er glad for tilliden. Som økonomichef i Egnsinvest Ejendomme Tyskland A/S gennem mange år har jeg været involveret i alle større beslutninger og kender virksomheden indgående. Sammen med vores dygtige medarbejdere, er jeg sikker på, at vi vil fortsætte med at styrke og udvikle forretningen.", udtaler Maibritt Lindstrøm, den nyudnævnte direktør.

Maibritt Lindstrøm har været ansat i Egnsinvest i 23 år, er 51 år og oprindelig uddannet revisor, HD(R) og HD(O) samt bestyrelsesuddannet.

Med venlig hilsen
EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S

Kontakt vedr. ovenstående kan rettes til:

Kommunikationschef i EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S, Ulla Sørensen, 76 25 01 54,
us@egnsinvest.dk

Bestyrelsesformand i EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S, Knud Lomborg – 20 98 50 60
Direktør i EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S, Thorkild Steen Sørensen – 76 25 01 46

Certified Adviser er: Clearwater International K/S, Jakob Tolstrup Kristensen

Om EgnsINVEST Ejendomme, Tyskland A/S

EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S ejer, driver og udvikler en ejendomsportefølje i Berlin, hvor forretningsgrundlaget skabes gennem optimering af driften og udvikling af disse ejendomme.

Ejendommene er primært beliggende i byens attraktive boligområder, herunder Charlottenburg, Friedrichshain, Prenzlauer Berg og Mitte. Yderligere oplysninger fås på hjemmesiden: ejdtyskland.dk